ביאליק עיבד אותו שיר-עם ב"תאמר אהיה רב", אלא שהרחיב בו את קטלוג המקצועות והפרנסות ad absurdum. גם סיפורו של ביאליק "סוחר" מבוסס על תיאורו של יל"ג ב"קוצו של יוד", וראו בספרי השירה מאין תימצא: ארס פואטיקה ביצירת ביאליק (תל-אביב תשמ"ח), עמ' 165-168.
7. הלל וייס, "האם התוצאה היא תיקון?", עין גימל, כתב עת לחקר יצירת עגנון, גיליון א, תשע"א 2011, עמ' 138 - 152.
8. איגרות ביאליק, כרך א, עמ' קפד-קפה. גם תיאורו של שולחן השבת, שנערך בלא יין וחלות, מושפע כמדומה מתיאורו של ביאליק ב"שירתי".
9. כן מזהה הדים כאן דברי ההטחה כלפי שמיא, הכלולים בסוף הפואמה "במצולות ים", שכבר צוטטו לעיל, שורות שמהן משתמע כמובן היפוכה של האמונה בתורת הגמול ובהשגחה העליונה: "עין ראה קץ פל בְּשָׁר, סוף אֶלְפֵי אֶלְף / וּמַעוֹלָם לֹא הוֹרִידָה דְמָעָה אֶף דָּלָף".